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Pani 

Kędzierzyn-Koźle, dnia 21.03.2018 r. 

Grażyna Filipowicz 

Radna Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

W odpowiedzi na interpelację złożoną podczas Sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniu 28 
lutego 2019 r. ,'uprzejmie wskazuję, co następuje: 

Ad. I) Przed zawarciem umowy z inwestorem, który nabył teren portu, nie zawierano podobnych 
umów. 
Urząd Miasta nie otrzymał żadnych zgłoszeń w sprawie portu, za to zgodnie z informacj"ami 
uzyskanymi od spółki Kędzierzyńsko-Kozielski Park Przemysłowy Sp. z o. o., w ramach 
działania zmierzającego do wyłonienia inwestora, w tym oceny złożonych ewentualnie 
koncepcji zagospodarowania Portu Rzecznego w okresie 2000-2014, zainteresowanie 
portem zadeklarował jeden podmiot, mianowicie spółka "Cosel" Sp. z o. o. sp. k.; . 

Ad.2) Zgodnie z informacjami uzyskanymi od spółki Kędzierzyńsko-Kozielski Park Przemysłowy 
Sp. z o. o. , wskazany wyżej podmiot deklarujący zainteresowanie portem zarejestrowany był 
VI Krajowym Rejestrze Sądowym czyli podlegał prawu polskiemu; 

Ad.3) Do jakiejkolwiek transakcji z inwestorem wskazanym w pkt I -2 nie doszło; 
Ad.4) Ani w roku 2014, ani obecnie Gmina Kędzierzyn-Koźle nie miała i nie ma wiedzy na temat 

umów dotyczących najmu torów kolejowych czy udostępnienia ich pod jakimkolwiek 
innym tytułem prawnym. 
W celu uzyskania informacji w tej kwestii należy zwrócić się - w trybie przepisów ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1330 
z późno zm.) - do zarządcy infrastruktury kolejowej; 

Ad.S) informacje o relacjach pomiędzy spółką Kędzierzyn-Koźle Terminale Sp. z o. o. 
i podmiotami z nią powiązanymi a zarządcą infrastruktury kolej owej organy Gminy czerpią 
od wskazanej wyżej spółki. Ani Gmina Kędzierzyn-Koźle, ani jej organy, w tym Prezydent 
Miasta Kędzierzyn-Koźle, nie są stronami w tych relacjach. 
W celu uzyskania informacji o ewentualnej roli parlamentarzystów w tych relacjach należy 
zwrócić się bezpośrednio do tych parlamentarzystów. 
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